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Чемпіонат U-21. 2015/16
2015/16 13-й тур, Матч №86

Субота, 31.10.2015, 14:00, СОК "Люстдорф", Одеса. 7°C. Глядачі: 200

«Чорноморець» Одеса

1 : 3

«Сталь» Кам'янське

1 Лободров Богдан
2 Захарченко Євгеній
14 Останін Сергій
5 Потароченко Євгеній
3 Норенков Денис
6 Серденюк Віктор
20 Новіков Сергій
7 Яворський Вадим
10 Попов Михайло
15 Насімі Навід
8 Захарченко Ярослав

Запасні
30 Барабанов Михайло
4 Барський Владислав
18 Буряченко Микола
21 Чернишов Олексій
16 Гуральський Данило
17 Горбовський Андрій
22 Марковський Ілля

1 Пеньков Герман
16 Багдасаров Ростислав
2 Барановський Артем
4 Єфімчук Олег
3 Савін Владислав
9 Луговий Єгор
6 Овсепян Румян
10 Задерака Максим
18 Клак Олексій
8 Мисик Мар'ян
5 Буднік Євген

Запасні
12 Пазенко Роман
15 Грачов Гліб
17 Янко Віталій
7 Яловенко Роман
13 Соболь Ілля
14 Лисюк Андрій
11 Євдокимов Антон

Арбітр:
Кутаков Дмитро
Асистент 1:
Сухін Віталій
Асистент 2:
Павлінов Олександр
4-й арбітр:
Рєка Олександр
Спостерігач арбітражу:
Жосан Анатолій
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Чемпіонат U-21. 2015/16, 2015/16, 13-й тур, Матч №86
Субота, 31.10.2015, 14:00, СОК "Люстдорф", Одеса. 7°C. Глядачі: 200

«Чорноморець» Одеса 1 : 3 «Сталь» Кам'янське
6 Серденюк Віктор 5'

5' 1 Пеньков Герман

20 Новіков Сергій 12'

27' 18 Клак Олексій

46' 16 Багдасаров Ростислав
17 Янко Віталій

15 Насімі Навід 51'

52' 5 Буднік Євген
7 Яловенко Роман

7 Яворський Вадим
17 Горбовський Андрій 54'

15 Насімі Навід
16 Гуральський Данило 54'

54' 9 Луговий Єгор

10 Попов Михайло 65'

14 Останін Сергій 67'

73' 7 Яловенко Роман

5 Потароченко Євгеній 73'

8 Захарченко Ярослав
22 Марковський Ілля 74'

87' 8 Мисик Мар'ян

90' 18 Клак Олексій
14 Лисюк Андрій

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


